山柔協第２２－３２６号

  令和４(2022)年５月３０日

各市柔道協会等団体の長  様

各チームの長 様

一般社団法人山口県柔道協会

会 長  正 司 直 樹

 (会長印を省略しています)

令和４年度山口県中学校柔道大会の申込み後の変更について(お知らせ)

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上

げます。

さて、標記の大会については、先日御案内したところですが、本大会が、全国

中学校柔道大会（2022年 8月 22日(月)～8月 25日(木)於：福島県須賀川市）の直

前であり、その予選（2022年 7月 23日(土)～7月 24日於：萩市)の結果次第では、

申し込み後に参加できない場合が考えられます。

つきましては、現時点で本大会に参加の御意向があれば、申込期限(6 月 26 日)

までにお申込みいただき、全国中学校柔道大会に出場が決まった場合には、7月 28

日（木）までに申込み後の変更について、ご連絡いただきますようお願いいたしま

す。

また、申込み後の変更については、送付済みの申込書に変更後の内容を記載の

上、ご送付いただきますようお願い申し上げます。

なお、本大会の要項、申込書等は周南市柔道協会のホームページ（下のＵＲＬ

参照）に掲載していることを申し添えます。

周南市柔道協会ホームページ

 ＵＲＬ：http://www.shunanjudo.server-shared.com/index.html

問合わせ 連絡先

 一般社団法人  山口県柔道協会

専務理事 永 冨 明 彦

 電話   090-7130-0267

  Email kun@m2.ccsnet.ne.jp